
Mihklipäeva protsessijuhend 

 

 

Mihklipäev on oluliste õpiülesannete ette-, järele- ja ümbervastamiseks ettenähtud võimalus kõigile 

õpilastele.  

Mihklipäev toimub vastavalt õppejuhi poolt antud graafikule, kuid mitte vähem kui kord kuus 

väljaspool õppetunde. Üldiselt viib Mihklipäeva läbi õppejuht, tema puudumisel mõni teine 

juhtkonna liige. 

Mihklipäevale registreerub õpilane aineõpetaja juures, kellele ta teatab, millise õpiülesande 

vastamiseks on ta ette valmistunud. Registreerumine toimub kirjalikult. Registreeritud õpilaste 

nimekirja esitab õpetaja koos töödega Mihklipäeva läbiviivale isikule. 

Registreerumiste alusel paneb õpetaja kokku tööd mihklipäevale. Igale tööle kirjutab õpetaja õpilase 

nime . Mapi töödega esitab õpetaja õppejuhile viimase poolt öeldud tähtajaks. 

Mihklipäevade ajalise graafiku teeb õppejuht teatavaks poolaasta alguses. Mihklipäevad: 

 Toimuvad vähemalt üks kord kuus auditooriumis 

 algavad peale 4. tundi ja lõpevad 18.00 (s.t. peale kella 18.00 enam edasi kirjutada ei saa). 

Mihklipäeval: 

 õpilased sisenevad kutsel vastavasse ruumi, jätavad isiklikud ja töö tegemiseks mittevajalikud 

esemed selleks ettenähtud kohta, võtavad vastavast mapist oma töö ja istuvad esimesele 

vabale kohale tööd sooritama; 

 sarnaste töödega õpilased ei istu kõrvuti; 

 õpilastel on keelatud töid pildistada;  

 õpilasel on keelatud kasutada arvuteid, mobiiltelefone jms tehnilisi abivahendeid, kui 

aineõpetaja ei ole tööle vastavat märget lisanud; 

 õpilane paneb oma lauale isikut tõendava dokumendi; 

 on keelatud omavaheline suhtlemine, abivahendite kasutamine jms; 

 vastamise ajal on keelatud ruumist väljas käia. Kui soovitakse väljuda, tuleb töö ära anda. 

 töö lõpetamisel paneb õpilane järeltöö vastava mapi vahele ja lahkub auditooriumist; 

 õpilastel on keelatud töid ruumist välja viia; 

 vastama saab tulla korraga nii palju õpilasi, kui on auditooriumis kohti. Kui kohad on täis, siis 

tuleb ukse taga oodata koha vabanemist;  

 ebaausate võtete kasutamiselt või reeglite rikkumiselt tabatud õpilane lahkub ruumist ja 

aineõpetajatel on õppejuhi vastava märkuse alusel õigus kasutada mõjutusvahendeid. 

 

 


